[NOIPYYHU ®Y IBAJICK1 CABE3 CYBOTULIA
Cy6ortwuria, 16.10.2024. roqune

CJHIY/KBEHO CAOITHITEBLE
BP. 9-24/25
. PE3YITAT YTAKMHUIIE KYIIA II®C CYBOTHIIA
1. Kono
bBauko DK "CYTIECKA" ®©K "JEOMHCTBO"
09.10.2024 15:00 b-3
Oobpo MNome  Bauko O. MNombe Bauko M. Ceno

. O/UIYKE KOMECAPA 34 TAKMUYEHE
(Cennuma ox 14.10.2024. ronume)

1. ®K "IIPEINIOPO/J" HoBu Keanuk, y ckiaany cawianom 91. JII1 ®CC, kaxkmpaBa ce HOBYAHOM
Ka3HoM y u3Hocy o7 2,000.00 qunapa, 30or HeuciuiahvBama TPOIIKOBA CITY>KOCHUM JIMIMA Ca
npBercTBeHe yrakmuile 8 komna [IDJI Cybortuna, uzmehy @K "TIPEIIOPOA" Hosu Xeanuk u ®K
"BYAYRHOCT" Casuno Ceno, wianom 69. craB 2. [Iponosuija rakmudema [1DJI Cydoruma,
neQUHHUCAHO je J1a HaKHAy CIYy)KOeHMM JMIMMa 3a 00aBJbambe AY)KHOCTU uciiahyje Kiy0
nomahuH, 1 TO CyaMjama Ipe a Aejerary nocie yrakmuie. M3y3eTHo HakHaje CIy>KOCHUM JIMIMa
Mory ce ucriahuBaTH U Ha BUXOB TeKyhupauyH, y3 06aBe3y Aa KiIyd y TOM CIydyajy TAKMAYapCKOM
Opra”y Ha YBHJ MOPa JIOCTABHUTH JIOKa3 O UCIUIATH UCTHX HajKacHU]e y POKY OJf /2 cata 0] MOMEHTa
omurpasama yrakmuue, mro @K "[IPEIIOPO/I" Hou XenHuk 10 modeTka opkaBamba OBE CEAHULIC
jour Huje yunano. HaBenena cpeacrsa OK "TIPEITIOPO/]" Hosu Xenuuk ay:KaH je VILIATHTH Ha
Texyhu pauyn [IPC Cybornua, 6poj 160-920333-85, najkacHuje y poky o1 15 (meTHaecT) 1aHa 011
JAAHA PABOCHAKHOCTH OBe O/LTYKE.

2. Hanaxe ce A@K "AJIA" Ana, na kanuenapuju [IOC Cybotuiia HajkacHUje y poKy o1 3 (TpH)aaHa
O]l IaHa TIpHjeMa OBOT' CITy>KOCHOT' CaollITeha, J0CTABH MUCMeHY H3jaBy Kiry0a o pasio3uMa IITo
osnartheno e, Yaba beper, AOK "AJIA" Ana, HanpBeHcTBeHO] yrakmuiu 9. kona [1dDJI Cybortuna,
n3mehy ©K "ITPOJIETEP" PaHo Ceno u AOK "AIA" Ana, Huje y uHpopmanmnonu cucrem Komer
0/1ar0BpeMeHo Y 3alMCHUK YHeJI0 - Bepu(HKOBAJIO CACTAB eKHUIle Ca UTpaylMa, 3aMEHUIMMA Urpaya
U ciTyO0eHrM JIMIMa Koja he ce Halla3uTu y pecTpUKTUBHOM IIPOCTOPY.

3. ®K'"'BYPBHUH" Byphun, y cknany ca ogaykom MO I1OC Cydotuiia o yrBphuBarmy BUCHHE H3HOCA
HOBYaHE Ka3He 3a npekpiaj u3 wiada 53. JII1 ®CC kaxkmaBa ce, HOB4AaHOM Ka3HOM Yy M3HOCY
oxa 2.000,00 qrunapa, 3aTo mITO je Ha npBeHCcTBeHO) yrakmunu 09. xona I1DJI Cybortuna, uzmehy
OK "BYPBUH" bByphun u ®K "HOKA" Yoka, y exunu @K "BYPDHUH" Byphun onomenyto 5 (1ier)
urpaya.

4. Hanaxe ce ®K "CEHTA'"' Cenra, na xannenapuju [IOC CyboTuriia HajkacHHje y poKy o1 3 (TpH)
AaHa O[] laHa MpHjeMa OBOT CITyOEHOT CAOMIIITEHha, A0CTABH MUCMEHY M3jaBy KiTy0a o pas3io3uma
mro yrakmuna 09. xona [1®JI Cyboria, nsmehy @K "CEHTA" Cenra - ©K "HBEI'OIL" Jloshenarr,
HMje NoYesa y 3aKka3aHo BpeMe U O pas3io3uMa HEMOLITOBamke 0OaBe3e OnaroBpeMeHor obezdehema
MEUIIMHCKOT 0c00Jba, 30 MUHYyTA TTpe MoYeTKa yTaKMHUIIE, a IITo je 1o wiany 14. cras 1. amuneja 8.
Iponosuimja Takmuuersa [1DJI Cydoruita, o6aBesa kiryda gomahuHa.

5. Hrpau ®©K "JA/IPAH" ®exeruh, Pajxo BYKOTHR, NJI: 2956060 kaxmasa ce mo wiany 18. JII1
@®CC, xazHOM 3a0paHe urpama Ha 1 (jeqHoj) NpBeHCTBEHOj MM Kyl YTAKMUIH, 3aTO IITO j€ UCTH
Ha mipBeHcTBeHO] yrakmui 09. koma TIDJI Cybotuma, m3mehy @K "JAJIPAH" dexetuh u OK
"TABAHKYT" TaBankyT y 69' yrakmuiie, 10010 ApYyry OIOMEHY Ha UCTO], 300T Uera je HCKJby4eH
n3 urpe. Kasna reue 01 13.10.2024. ronune.

Ciyx6eHo caonmrewe [1OC Cybdoruna, 6poj 9-24/25



CBH Hrpavm. 0OBH, KA0 M CITIOPTCKHU HHIIA MO JI0ZKUTH 3KAJI0Y HA TOpe HABEJIEHE O, ¢ IIPEKO KOMECA]

Komucuiju 3a skande IOC CyGoTuna, y poky oA 8 (ocam) 1aHa o1 100Hjama 0BOT cAOMINITEHHA U YILIATY oArosapajyhe takce
(Buu " @ynoan’’ BanpenHn 6poj 8 o 13.06.2019. ronuue, crpana 245), Ha Tekyhu pauyH

I®C Cybdornua, 6poj 160-920333-85.

. PE3YJITATH YTAKMHI]A 9. KOJIA I1®JI CYBOTHIIA

9. kolo

Datum | Vreme

Domacin

Rezultati

Rez Gost

12.10.2024 15:00 Obilic % BEN:-ER i Preporca
12.10.2024 15:00 Proleter (RS) © ¢ [[EN - & ~«

13.10.2024 14:30 purain Bl EB:-ER O o

12.10.2024 15:00 Senta = z ' Mjegos
12.10.2024 15:00 napredak 225 [ED : BEDD g. Udarnik Vignjevac
12.10.2024 15:00 Jadran e BB = Tevenku:
12.10.2024 15:00 Sutjeska -l_:_'i w Tomislawci
12.10.2024 15:00 Bududnost 'E] ﬂ Proleter (Nj)

Cge oaurpane yraxmuiie 09. kona [1DJI Cydotuiia, perucrpyjy ce OCTUTHYTUM pe3yJITaTuMa.

III. TABEJIA 1®J1 CYBOTHIIA HAKOH O/THT PAHUX YTAKMHIIA 9. KOLA

Tabela
Tabela Gost Forma Golovi
Poz Tim Utak Pob Ner Por DG PG
B VY onsed 9 8 1 0 24 7 17 ©O00O 25
(2 | : & Proleter (RS) 3 8 o0 1 22 7 +15 OO 22
8 W njegoz 5 6 1 2z 12 2 -0 DOOO 19
[ 4 ] & Senta 2 5 3 1 18 7 <11 ©@ODO 18
5 | d Proleter (Nj) s 5 2 2 21 15 6 000 17
[ 6 | 'a' Tavankut 2 4 3 2 21 11 +10 QOO 15
(7 ] ¥ Sutjeska 5 4 1 4 18 14 4 9000 13
B i+ 9 2 3 3 16 12 +a @ 00 12
9 ] @ Buduénost 2 2 2 4 1215 2 000 11
(10} gexan— 3 3 1 5 17 16 1 OO 10
@ - z. Udarnik Vignjevac 3 2 1 5 12 20 7 @O 10
(12] ¥ Preporod 3 3 o0 6 7 14 7 OO0 >
B IAAFK 5 2 2 5 9 15 5 0006 s
(14 R 4 rﬁ'ob“é 53 2 2 5 1 18 7 OO0 s
B %5 Napredak s 2 o0 7 1220 2 @000 s
16 & Jadran s 0 0 9 2 43 41 ©O0O0OO o
IV PACIIOPE/] U TEPMHUHH OJUTI'PABAA YTAKMHI[A 10. KOLA

10.kolo Sledeée kolo

Datum | Vreme Domadin Rez Gost

20.10.2024 15:00 Preparod Iji & Proleter inp

19.10.2024 15:00 Tomislawci

lg] Buduénost

20.10.2024 15:00 Tavankut ¥ Sutjeska

-
19.10.2024 15:00 Udarnik Visnjevac Poy = Jadran
19.10.2024 15:00 Njegoz @Y % MNapredak
20.10.2024 15:00 Coka w & Senta
19.10.2024 15:00 AFK | 48 B ourain
19.10.2024 15:00 Obilié ’.@i i Proleter (RS)

Cayxo6eno caonmtemne [IPC Cybotuiia, 6poj 9-24/25



DK "TABAHKYT"

TABEJIAPHH IIPEIJIE]]

@K " CYTIJECKA"

oK "HYPBHH"

PK "IMPOJIETEP" (PC)

DK "HOKA"

PK "BETOI"

@K "HAIIPETAK"

@K "TOMHC.IABIH"

@K "OBEHTHR"

OK "BYIYRHOCT"

A@K " a [ ! AL

DK "CEHTA"

DK "ITPEIIOPOT"

DK "ITPOJIETEP" (Ib)

@K "JATPAH"

DK "V BHINMILEB:
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Cayxo6eno caonmtemne [IPC Cybotuiia, 6poj 9-24/25

@K "NPONETEP" (PC) 5 29,225.00 gmH. 5,845.00 gMH.
ADK"AOA" 5 23,730.00 aunH. 4,746.00 aMH.
@K "CEHTA" 5 23,500.00 gMH. 4,700.00 omH.
OK"1agPAH" 4 23,475.00 gMH. 5,868.75 AMH.
O "OBMNMHUER" 5 23,150.00 anH. 4,630.00 gHH.
OH "BYPHEHH" 5 23,000.00 auH. 4,600.00 oMH.
OK"YOAPHHUK BULLUH-EBALL" 5 21,600.00 gMH. 4,320.00 ovH.
OK "MNMPOJIETEP" (H5) 4 20,350.00 oMH. 5,137.50 oWH.
@K "YOKA" 5 20,550.00 aunH. 4,110.00 gHH.
@K "HANPEOAK" 4 19,050.00 anH. 4,762.50 apMH.
OK "BYOAYRHOCT" 4 18,500.00 gMH. 4,625.00 ouH.
@K " CYTIECKA" 4 18,345.00 gMH. 4,586.25 AMH.
@K "HErowm" 5 16,000.00 anH. 3,200.00 gHH.
@K "TOMWCNABLIM" 4 13,250.00 aunH. 3,312.50 oMH.
oK "nPENOPOL" 4 13,025.00 gMH. 3,256.25 OMWH.
@K "TABAHEYT" 4 10,600.00 AUH. 2,650.00 A1H.




ADK "ATA"
@K "BEVIVRHOCT"

@K "IPOJIETEP" (PC)

@K "IPO.JIETEP" (Ib)

@K "JATPAH"

@K "OFHLIHR"

@K "HATIPEJAK"

@K "IBETOMI"

@K "HBYPHHH"

@K "CEHTA"

@K "IPEHOPOT"

@K " CYTJECKA"

@K "TABAHKYT"

@K "TOMHCIABIH"

@K "VJAPHHK BHIIHEBAIL"
DK "HOKA"
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Cae octajie uH(opmanumje: Tadesae, pe3yaTaTu, 1eJIerupame CTATUCTUYKH MOAALU, JUCIUILIUHCKE Ka3He,
AKYMYJIMPAHH JKYTH KAPTOHM, JIUCTY cTpesiana umare v comet.fss.rs m www.srbijasport.net II®JI Cy6oruua.

I'enepannu cexperap [1OC Cyboruia Komecap 3a takmuuerse [1PJI Cybornna
Henag HUKOJIUR, c.p. Cama I'YKBUR, c.p.

Cayxo6eno caonmtemne [IPC Cybotuiia, 6poj 9-24/25


http://www.srbijasport.net/

